ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11
ГОРОДА ИШИМА
___________________________________________________________________
Тюменская область, г. Ишим, ул. Гагарина 67, тел. 8(34551) 5-15-54

РЕШЕНИЕ № 34

19 июня 2020 г.				    			                     10.40 ч.

О кандидатурах для исключения из резерва
составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26, Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия,

РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]1. Исключить из резерва составов участковых комиссий города Ишима Тюменской области кандидатуры согласно прилагаемому списку.
        2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Тюменской области.
 3.	Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (www.http://ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования город Ишим  ishim.admtyumen.ru.

Председатель территориальной
избирательной комиссии №11
города Ишима			   			                   	      А.А. Веренчук

Секретарь территориальной
избирательной комиссии №11
города Ишима								        Я.А. Яношук

                                                                                                      Приложение
к Решению № 34 от 19.06.2020

Список
кандидатур для исключения из резерва составов
участковых комиссий города Ишима Тюменской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Наименование
субъекта выдвижения

	1.
	Бачурина Юлия Михайловна
	собрание избирателей по месту работы

	2.
	Комова Елена Владимировна
	[bookmark: __DdeLink__1747_2492952718]собрание избирателей по месту работы

	3.
	Касенова Гульмира Сайрановна
	собрание избирателей по месту работы

	4.
	Шмалинберг Михаил Павлович
	собрание избирателей по месту работы